C- Yazma Nüshalar

Mevlidin ne tarz ve hangi makamlarda bestelendiği ile ilgili yazma nüshalara pek rast-
lanmamaktadır.26 Konu hakkında tespit edebildiğimiz yazmalar, Bursa Orhan Kütüphanesi ve
İstanbul Hacı Selim Ağa Kütüphanesinde iki ayrı eserdir.

Bursa Orhan Kütüphanesi 985 numarada kayıtlı 1115/1703 tarihli mevlîd-i şerîfin ke-
narlarında kırmızı mürekkeple okunacağı makamın ismi her satırda yazılmıştır.27 Aynı şekilde
Hacı Selimağa Kütüphanesi, Hüdayi kitaplığında 1242/1827 tarihli ve 1286 numarada kayıtlı
olan 17.2x12.5, 12.5x8.5, 18 varak, 9 satır, kahverengi meşin ciltli, zencirekli olan bu eser,
Nâyi Osman Dede’nin Miraciye’si ile başlamaktadır. Yedinci varaktan sonra ise kenarlarında
makam isimleri bulunan mevlide geçmektedir. Aynı eserin ilk kısmında Mi‘râciye’nin mevlid

Satır başlarındaki kırmızı yazılar makamları göstermektedir.33

Son olarak yazma eserlerin edisyon kritiği ile ilgili olarak Hacı Selimağa Kütüphanesi,
Hüdayi kitaplığında 1242/1827 tarihli ve 1286 numarada kayıtlı olan nüsha ana nüsha kabul
edilmiş, Bursa Orhan Kütüphanesi 985 numarada kayıtlı eserle farklılıkları ise dipnotlarda
“B” harfi ile gösterilmiştir.

33 Mevlid-i Şerif, Nr. 985, Bursa Orhan Kütüphanesi, vrk. 4b-5a, 1115/1703